
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

06 листопада 2018 року м. Луцьк № 456 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 02 листопада 2018 року № 6-18 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Авраменко Микола Григорович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ВОШВСМ; 

2) Гичка Олексій Михайлович – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

3) Гурська Лариса Олексіївна – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

4) Клімова Любов Михайлівна – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮСШОР «Олімп»; 

5) Авраменко Андрій Миколайович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ВОШВСМ; 

6) Галицька Анна Богуславівна – тренер-викладач з волейболу ОДЮСШ; 

7) Глушнюк Володимир Іванович – тренер-викладач з боротьби вільної 

Іваничівської ДЮСШ; 

8) Глущенко Юрій Миколайович – тренер-викладач з футболу Турійської 

ДЮСШ; 

9) Кальчик Наталія Михайлівна – тренер-викладач з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

10) Левчук Володимир Михайлович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ВОШВСМ; 

11) Макарчук Ганна Олександрівна – тренер-викладач з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

12) Мухаметаліна Ольга Тарасівна – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮСШОР «Олімп»; 



13) Палій Іван Богданович – тренер-викладач з боротьби вільної 

Іваничівської ДЮСШ; 

 14) Спєшилова Руслана Анатоліївна – тренер-викладач з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

 15) Цюп’ях Леонід Петрович – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное Шацької ДЮСШ;  

 16) Богуш Олег Михайлович – тренер-викладач з дзюдо Іваничівської 

ДЮСШ; 

17) Губчик Олексій Валентинович – тренер-викладач з футболу 

Любешівської ДЮСШ; 

18) Дорофєєва Олена Валеріївна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання»; 

19) Євстратьєв Володимир Володимирович – тренер-викладач з футболу 

Любешівської ДЮСШ; 

20) Жипа Василь Іванович – тренер-викладач з веслування на байдарках і 

каное Шацької ДЮСШ;  

21) Карасюк Михайло Григорович – тренер-викладач з гандболу 

ОДЮСШ; 

22) Кузьмич Микола Германович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Любешівської ДЮСШ; 

23) Кузьмич Микола Миколайович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Любешівської ДЮСШ; 

24) Мельник Михайло Петрович – тренер-викладач з футболу КЗ 

«КДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

25) Остапчук Ольга Олексіївна – тренер-викладач з легкої атлетики 

Любешівської ДЮСШ; 

26) Романов Володимир Петрович – тренер-викладач з тенісу настільного 

Рожищенської ДЮСШ; 

27) Савлук Володимир Олександрович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

28) Хомюк Наталія Миколаївна – тренер-викладач з гандболу ОДЮСШ. 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 02.11.2018 до 01.11.2022: 

1) Авраменку Миколі Григоровичу – тренеру-викладачу з важкої атлетики 

ВОШВСМ; 

2) Гичці Олексію Михайловичу – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

3) Гурській Ларисі Олексіївні – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

4) Клімовій Любові Михайлівні – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮСШОР «Олімп». 
 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 02.11.2018 до 01.11.2022: 

1) Авраменку Андрію Миколайовичу – тренеру-викладачу з важкої 

атлетики ВОШВСМ; 

2) Галицькій Анні Богуславівні – тренеру-викладачу з волейболу 

ОДЮСШ; 



3) Глущенку Юрію Миколайовичу – тренеру-викладачу з футболу 

Турійської ДЮСШ; 

4) Кальчик Наталії Михайлівні – тренеру-викладачу з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

5) Макарчук Ганні Олександрівні – тренеру-викладачу з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

6) Мухаметаліній Ользі Тарасівні – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮСШОР «Олімп»; 

7) Палію Івану Богдановичу – тренеру-викладачу з боротьби вільної 

Іваничівської ДЮСШ; 

8) Спєшиловій Руслані Анатоліївні – тренеру-викладачу з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

 9) Цюп’яху Леоніду Петровичу – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное Шацької ДЮСШ. 

 

4. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 02.11.2018 до 01.11.2020: 

1) Глушнюку Володимиру Івановичу – тренеру-викладачу з боротьби 

вільної Іваничівської ДЮСШ; 

 2) Левчуку Володимиру Михайловичу – тренеру-викладачу з важкої 

атлетики ВОШВСМ; 

 
 

5. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 02.11.2018 до 01.11.2022:    

1) Богушу Олегу Михайловичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

Іваничівської ДЮСШ; 

2) Губчику Олексію Валентиновичу – тренеру-викладачу з футболу 

Любешівської ДЮСШ; 

3) Дорофєєвій Олені Валеріївні – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання»; 

4) Євстратьєву Володимиру Володимирович – тренеру-викладачу з 

футболу Любешівської ДЮСШ; 

5) Жипі Василю Івановичу – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное Шацької ДЮСШ;  

6) Карасюку Михайлу Григоровичу – тренеру-викладачу з гандболу 

ОДЮСШ; 

7) Кузьмичу Миколі Германовичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Любешівської ДЮСШ; 

8) Кузьмичу Миколі Миколайовичу – тренеру-викладачу з легкої 

атлетики Любешівської ДЮСШ; 

9) Мельнику Михайлу Петровичу – тренеру-викладачу з футболу КЗ 

«КДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

10) Остапчук Ользі Олексіївні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Любешівської ДЮСШ; 

11) Романову Володимиру Петровичу – тренеру-викладачу з тенісу 

настільного Рожищенської ДЮСШ; 

12) Савлуку Володимиру Олександровичу – тренеру-викладачу з 

плавання КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 



13) Хомюк Наталії Миколаївні – тренеру-викладачу з гандболу ОДЮСШ. 

 

6. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

  

 7. Контроль за виконанням цього покласти на заступника начальника 

відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

 

Начальник  І.ДМИТРИШИН 

Вик. Литнянчин 

                                                     


